



تاریخ
۱۲
آبان
۱۴۰۱
پنجشنبه

سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی فارس: **خانه‌های مسافر در استان فارس ساماندهی می‌شود**

سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی فارس از ساماندهی و نظارت بر خانه‌های مسافر فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از میراث آریا به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس، ابراهیم بختیاری اظهار کرد: با خانه‌های مسافری که فرایند ثبت‌نام در myst.mcth.ir و ثبت اطلاعات و دریافت مجوز را طی نمی‌کنند برابر قانون برخورد خواهد شد.

سرپرست گردشگری اداره کل میراث فرهنگی استان فارس ادامه داد: بر اساس اطلاعیه وزارت میراث فرهنگی، فرایند اجرایی طرح موردنظر از یک ماه گذشته با دستورالعمل ابلاغی جدید آغازشده است.

بختیاری افزود: متقاضیان فعالیت

شهردار شیراز خواستار شد؛

تعامل دستگاه‌های مختلف شهری با شهرداری شیراز



شیراز با حضور در هفتادوپنجمین جلسه کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر با تصریح بر انجام تکالیف توسط شهرداری، خواستار پیگیری و تعامل در امور توسط دستگاه‌های مختلف شد. مسعود زارعی رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه شهردار نقش مهمی در ایجاد تعامل سازنده با دستگاه‌های شهری و استانی دارد، تصریح کرد: بایستی سطح توقعات از شهرداری به‌صورت قانونی تعیین و توان شهرداری برای کمک به سازمان‌های دیگر شفاف‌سازی و تعریف شود تا اگر تعهدی داده می‌شود به‌موقع عمل شود.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی

شهر شیراز:

روند صدور پروانه‌های ساختمانی تسهیل شد



غلامعلی ترابی، رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در حال حاضر در بحث صدور پروانه‌های ساختمانی تسهیلاتی صورت گرفته است که یکی ۲ مرحله‌ای کردن پروانه‌های شهرسازی و اجرا و دیگری اخذ تأییدیه‌های نقشه‌های معماری است که پروسه زمان بری بود و با مصوبه شورا تعیین تکلیف شد. ضمن اینکه با صدور پروانه شهرسازی مسائل انتخاب ناظر، مجری و... که در زمان صدور پروانه دخیل نیست، نیز مرتفع می‌شود.

وی در ادامه با بیان اینکه در زمان صدور پروانه تعدادی از دستگاه خدمات رسان دولتی بعضاً درگیر هستند، گفت: با اجرایی شدن این مصوبه طی چند هفته شاهد صدور پروانه ساختمانی خواهیم بود که در حال حاضر میانگین زمان صدور پروانه ساختمانی ۲ سال است.

همچنین مصوباتی را دولت و مجلس برای پاسخ استعلام‌ها داشته‌اند که امید است مجموع تصمیم‌گیری‌ها به گونه‌ای باشد که سرمایه‌گذار دغدغه زمانی برای

سرپرست معاونت گردشگری استان فارس:

بوم‌گردی‌های بافت تاریخی شیراز پذیرای گردشگران خواهد شد

سرپرست معاونت گردشگری استان فارس از رونق بوم‌گردی‌ها در بافت تاریخی شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از میراث آریا به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، ابراهیم بختیاری اظهار کرد: راه‌اندازی بوم‌گردی‌ها علاوه بر اینکه باعث کم شدن آلودگی هوای بافت تاریخی شهر می‌شود، بلکه افزایش امنیت و پاکي منطقه را به دنبال خواهد داشت.

سرپرست معاونت گردشگری استان فارس گفت: گردشگران خارجی مشتاق هستند در بوم‌گردی‌ها بافرهنگ ایران آشنا شوند و این تجربه با ایجاد بوم‌گردی‌ها میسر شده است.بختیاری همچنین تأکید کرد: بافت تاریخی شیراز یکی از بافت‌های مهم و ارزشمند کشور است و همواره بازدید از این منطقه در بسته سفر گردشگران داخلی و خارجی وجود دارد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

فضا را برای جولان دشمن با خالی کردن صحنه مهیا نکنیم



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: نباید فضا

را با خالی کردن صحنه برای جولان و عرض اندام دشمن مهیا کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، اسماعیل مجیبی پور معاون استاندار در جلسه هماهنگی سیزدهم آبان، افزود: مناسبت‌هایی که در انقلاب اسلامی داریم و نامگذاری کرده‌ایم از جمله ۲۲ بهمن و ۱۳ آبان همگی از شاعران الهی هستند چرا که انقلاب ما اسلامی است.

وی ادامه داد: اگر این روزها گرامی داشته نشود و شاعران الهی را زنده نگاه نداریم دشمن به میدان می‌آید و جای خالی که درنتیجه بی‌تفاوتی به این شاعران ایجاد شده را پر می‌کند.

او اظهار داشت: ما در انقلاب با شاعران زنده هستیم و اگر نسبت به آنها بی‌تفاوت باشیم قطعاً هم به کشور و ملت و هم به انقلاب و نظام خسارت‌های جبران‌ناپذیری وارد خواهد شد.

وی، بر لزوم برنامه‌ریزی دقیق و منظم برای برگزاری هرچه باشکوه‌تر برنامه‌های روز ۱۳ آبان به عنوان روز استکبارستیزی تأکید کرد و گفت: باید از همه فرصت‌ها برای بلند کردن شاعران الهی استفاده کنیم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس افزود: تبعید امام خمینی (ره) به ترکیه در ۱۳ آبان ۱۳۴۳، ۱۳ آبان ۱۳۵۷ که روز دانش‌آموز نام گرفت و تسخیر لانه جاسوسی توسط دانشجویان پیرو خط امام در ۱۳ آبان ۱۳۵۸ که هر سه، از وقایع مهم تاریخی هستند. مجیبی پور ادامه داد: بنابراین در این روز باید هم علما و طلاب، هم

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در بازدید میدانی از شهرک صنعتی بزرگ شیراز:

امروز به سازندگی و حمایت از صنعت و تولید نیازمندیم



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با اشاره به اینکه امروز به سازندگی و حمایت از صنعت و تولید نیازمندیم، افزود: باید از محدودیت‌های که ممکن است به سرمایه‌گذاران سالم آسیب وارد کند جلوگیری کرده و زیر چتر امنیت اقتصادی فضایی امن و شفاف ایجاد کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محسن ربانی زاده، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در حاشیه بازدید از چند واحد صنعتی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز گفت: بسترسازی دولت برای تولید و رفع موانع پیش روی صنعت از اولویت‌های جدی دولت است.

وی افزود: ۶ واحد تولیدی که نیاز به مساعدت و تأمین مالی داشت، پی گیری شد که مشکلات این واحدها مرتفع شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس تصریح کرد: عمده مشکلات شهرک صنعتی تأمین زیرساخت‌ها است که دولت در تلاش است با احداث نیروگاه و پست سیار نیاز برق صنایع را

شهردار شیراز:

نگاه ما در مدیریت شهری رو به جلو است

پیوست اجتماعی در پروژه‌های عمرانی مدنظر باشد



در این راستا ظرفیت‌های مختلف پای کار آیند. به گفته شهردار شیراز محوریت‌زدایی در اولویت قرار گیرد و در پروژه‌های عمرانی پیوست اجتماعی حتماً مدنظر باشد.

او با تأکید بر آماده‌باش مدیران در فصل سرما گفت: باید مدیران تمهیدات لازم در زمان بارش‌ها را اندیشیده و مدیریت بحران را سرلوحه کار قرار دهند.

وضعیت وخیم ۲۹ بیمار مبتلا به کروناویروس در بخش‌های ICU

بیمارستان‌های استان فارس

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی اطلاعیه‌ای، گفت: با بستری ۶۱ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۲۷۰ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۲۹ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته، موردی جدیدی از فوت ناشی از کووید ۱۹ در فارس گزارش نشده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و ۱۶۴ نفر است.

همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۵۳ هزار و ۱۸۷ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. در حال حاضر مجموع تعداد دُر تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب چهار دُر، به هشت میلیون و ۲۸۳ هزار و ۱۵۵ دُر رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴۲۴ هزار و ۴۹۹ دُر کووید ۱۹، سه میلیون و ۱۲۰ هزار و ۱۴۱ هزار و ۳۹۹ دُر نوبت دوم، یک میلیون و ۵۷۵ هزار و ۱۲۰ دُر نوبت سوم و ۱۳۲ هزار و ۱۳۷ دُر یادآور واکسن بوده است.

صفحه
۴
شماره
۳۴۹۲
سال
بیست‌وهشتم



مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

آموزش و پرورش مرکز تقویت اتحاد ملی است



علاقه به مینهن از نکات ذاتی مربوط فارس با اشاره به اهمیت تقویت اتحاد ملی در ابعاد مختلف، تأکید کرد که آموزش و پرورش به لحاظ اینکه مدیران آینده کشور را تربیت می‌کند، می‌تواند مبدأ و مرکزی برای رسیدن به این هدف باشد و در این راستان حضور مستمر همه دستگاه‌ها در آموزش و پرورش ضروریست.

محمدخلیل عسکری در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن بزرگداشت ۱۳ آبان، روز دانش‌آموز، بیان کرد: نظام جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی ایران منبعث از مکتب شیعه و ذات مکتب شیعه استکبارستیز است.

او با بیان اینکه الگوی مکتب شیعه هم قیام اباعبدالله (ع) است که خود مظهر استکبارستیزی است و هم دولت مهدوی است که مظهر عدالت پروری و عدالت گستری است، افزود: این نسخه بی بدیل را هم امام (ره) به بدنه انقلاب تجویز و رهبری این راه را ادامه دادند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس اضافه کرد: ما هم به عنوان متولیان تعلیم و تربیت و در راستای تربیت دانش‌آموزان عدالت‌خواه و عدالت دوست در مسیر مبارزه با استکبار، ترویج فرهنگ وطن‌دوستی و فرهنگ استکبارستیزی حرکت می‌کنیم تا دانش‌آموزان با هرگونه ظلم و ستم مبارزه کنند و هم ایران را دوست داشته باشند.

عسکری خاطرنشان کرد: حب و

شبهستانی:

دانشگاه فنی حرفه‌ای می‌تواند کار آفرین محور باشد



مدیرکل نظارت و ارزیابی دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور با بیان اینکه اشتغال از مؤلفه‌های امنیت پایدار است، گفت: دانشگاه فنی حرفه‌ای می‌تواند کارآفرین محور باشد. به گزارش ایسنا، شبهستانی در آیین تکریم و معارفه روسای پیشین و جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس با بیان اینکه به عمل کار برآید، گفت: جامعه از دانشگاه‌های مهارت محور انتظار دارد مسائل را بشناسیم و برای رفع آنها کار کنیم.

او عنوان کرد: ما باید تصمیم بگیریم هر آنچه را که مطرح می‌کنیم، متعهد به عملی کردنش باشیم. در این باره اگر ادعا کردیم دانشگاه فنی حرفه‌ای فاصله بین دانشگاه و اشتغال را بسیار کوتاه می‌کند.

مدیرکل نظارت و ارزیابی دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور با تأکید بر اینکه باید همه سعی‌مان را به این منظور به کار گیریم، گفت: اشتغال از مؤلفه‌های امنیت پایدار است؛ دانشگاه فنی حرفه‌ای می‌تواند کارآفرین محور باشد.

شبهستانی ادامه داد: در این باره فارس از ظرفیت بالایی برای جهش در حوزه آموزش‌های مهارتی و فنی حرفه‌ای برخوردار است. او با تأکید بر ظرفیت‌سازی از جنس حمایت‌های اعتباری و معنوی گفت: باید از محقق شدن برنامه‌های دانشگاهی که می‌تواند در تحقق اهداف دولت موفق باشد، حمایت بیشتری کنیم.

سرپرست جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس نیز گفت: امیدوارم بتوانیم ظرفیت‌هایی را ایجاد کنیم